ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
К договору № 24 от «07» апреля 2023 года

г. Санкт-Петербург « 2023г.

Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис № 2 Выборгского района» (далее -  ООО
«ЖКС № 2 Выборгского района») именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Крикунова
Дмитрия Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной
ответственностью «СК Строймонтаж Нева» (далее - ООО «СК Строймонтаж Нева»), именуемое в дальнейшем
«Подрядчик», в лице генерального директора Миничева Александра Анатольевича, действующего на основании Устава,
(вместе далее именуемые «Стороны»), заключили настоящее Дополнительное соглашение № 1 к Договору № 24 от «07»
апреля 2023 года о нижеследующем:
1 „ На основании статьи 450 ГК РФ, стороны пришли к соглашению о продление сроков действия договора до 30
июня 2023 года.
2. По всем иным вопросам, не затронутым настоящим Дополнительным соглашением, Стороны руководствуются
условиями настоящего договора.
3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую
силу, а именно 1 экземпляр «Заказчику», 1 экземпляр «Поставщику» и является неотъемлемой частью Договора № 24 от
«07» апреля 2023 года.
4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик: ООО «ЖКС № 2 Выборгского района»
Адрес: 194156, г. Санкт-Петербург, пр. Пархоменко,
д.24/9
Тел./факс: 8(812)416-44-54
Эл. no4Ta:oz.gks2wb@,mail.ru
ИНН 7802429125
КПП 780201001
ОГРН 1089847130988
ЯРОСЛАВСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК"
р/сч 40702810202000008159
БИК 047888760
к/сч 30101810300000000760
Заказчик:

№2 Выборгского

Подрядчик:
ООО «СК Строймонтаж Нева»

Адрес: 199226, г. Санкт-Петербург, ул.
Кораблестроителей, д. 16, корпус 2 литера А,
пом. 41-н, к. 3-1
Тел.: 8 (964) 342-09-32
Эл. Почта: sksmneva@gmail.com
ИНН 7810924557
КПП 780101001
ОГРН 1217800118623
ФИЛИАЛ «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ» АО
«АЛЬФА-БАНК»
р/сч 40702810932440002182
к/сч 30101810600000000786
БИК 044030786
Подрядчик:

иректор ООО «СК Строймонтаж

^ < 7

/Миничев А.А.І
023 г.

Генеральный директор ООО «ЖКС
района»

С О Г Л А С О В А Н О
ОТДЕЛ ЗАКУПОК

mailto:sksmneva@gmail.com